ADQUISICION DE ENCERES PARA LAS CHARLAS DE LOS
DEPARTAMENTOS DE ETICA Y GENERO DEL MINISTERIO DE

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 29,500.00

2.3.9.8.02 Accesorios 29,500.00

Total 59,000.00

El monto de : **Cincuenta y nueve  mil  con 00/100 (59,000.00)